
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585262   

Amministrazione_dima@uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

Prot. n. 1616/2017 del 26/07/2017 

Data di pubblicazione all'Albo: 24/07/2017 

Data di scadenza 6/09/2017 

 

Bando per il conferimento di assegni 

per lo svolgimento di attività didattiche integrative 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale  

a.a. 2017/18 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il DM 270/04; 

Visto la legge 30 dicembre 2010 n.240 ed in particolare l’art.2; 

Visto   lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato 

con D.R. 3689 del 29.10.2012 prot. N.68595 ss.mm.ii., ed in particolare 

l’art.11 

Visto il capo II del Regolamento di Ateneo per le attribuzioni di attività 

didattiche emanato con DR 1732/2016 del 18/7/2016; 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi per la collaborazione 

coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 

occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 

Sapienza” reso esecutivo con D.D. n. 586 del 06/07/2009; 

Visto   il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Meccanica ed 

Aerospaziale emanato in data 18/6/2015 ed in particolare gli artt. 3, 7 

Visto il DR n.2534/2016 prot. 73093 del 19/10/2016, di nomina del Direttore 

del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

Vista la Disposizione prot. n.1589 con la quale viene emanato il bando per il 

conferimento di assegni per lo svolgimento di attività didattiche 

integrative Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale. 

 

DISPONE 

 

di integrare l’ART. 3_PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE con la seguente frase: 

"Ogni candidato può presentare al massimo una domanda per un solo conferimento 

di incarico di insegnamento", pena l’esclusione. 

 

Il bando resta immutato in tutte le rimanenti parti dell’Art.3, nonché in tutti i restanti 

articoli. 

 

f.to 

  Direttore del Dipartimento 

Prof. Paolo Gaudenzi 


